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سرمقاله

دامن یلدای مهربان را به مرگ،آلوده نکنیم 

در ساعت هایی که تقریباً همگی بی صبرانه منتظرش هستند تا برسد و بغض فروخفته 
ماه ها دوری از همدیگر را به یکباره بیرون بریزند، صحبت کردن از »رعایت«، خیلی 
فایده ای ندارد. حتی خواهش و التماس و تمنا هم فایده ای ندارد، و چه بسا زور 
و اجبار و تحکم و جریمه هم چندان فایده ای نداشته باشد! این روزها تقریباً در 
همه استان، خانواده ای نیست که یکی از اقوام درجه اول، دوم، سوم یا دوستان و 
آشنایانش را بر اثر کرونا از دست نداده باشد. همگی، کمتر یا بیشتر، طعم تلخ وداع 
 با عزیزان را چشیده ایم و به این بیماری پرمدعای وحشی، لعنت ها فرستاده ایم.
او، بی ترس و جسور، بر ما تاخته و همچنان هم می تازد، هیچ پاشنه آشیلی ندارد جز 
رعایت ما. هر بار که دسته جمعی رعایت کرده ایم، فرسنگ ها از ما رمیده و هر وقت 
بی مبالاتی کرده ایم، سخت و فاجعه بار، بر ما تاخته و بر صورت دل ها و دیوار قلب 
ها و احساس هایمان، پنجه خونین کشیده است. چون گرگ، شبانه بر سر حلقه های 

دوستانه و محفل های خانوادگی ما آمده است و ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

نماینده ولی فقیه در جلسه اخلاق مدیران اجرایی استان : 

باید در مدیریت ها، ارزش های انقلاب پیاده شود

نگاه مدیران استان
تغییر می کند ؟

آخر هفته گذشته فرمانداران و معاونین استاندار درجلسه ای نشستند که استاندار با طرح 
موضوعاتی نو ، ترک جدی بر تارک تفکرات سنتی برخی مدیران استان انداخت. نقدهای 
صریح ، راهکارهایی بر خلاف گذشته و اولتیماتوم های جدی این نشست ، تابوی سخت 
گیری های بسیاری از سازمان ها را با مردم شکاند و حال باید منتظر نشست تا مشخص 
شود اثرپذیری مدیران از تفکرات مدیر عالی دولت در خراسان جنوبی می تواند مسیر 
جدیدی را در توسعه استان باز نماید. ملانوری در این نشست با نشانه رفتن نقاط ضعف 
 جدی در مدیریت استان از »عدم اولویت بندی« ، »بی توجهی به شرایط محلی«، 
» تمرکز بیش از اندازه روی دستورالعمل های ملی« ، » عدم خلاقیت و انگیزه« و » بی 
توجهی به منافع استانی« به عنوان آفات مدیریتی یاد کرد و مدیران را به » پاسخگویی 
به مردم « ، » جلب همکاری ها برای توسعه همه جانبه « و »ارائه راهکارهای بومی حل 
مشکلات « توصیه نمود. استاندار در این نشست گفت: مدیر در هر رده فعالیتی، با هر 
گرایش سیاسی، بومی یا غیر بومی، کارگزار نظام است و باید سیاست های دولت و نظام 
را با انگیزه کافی اجرا نماید. وی اظهار کرد: ما حتی اگر یک روز، مدیریت یک مجموعه را 
می پذیریم، در همان بازه کوتاه هم باید برنامه داشته باشیم. ...  ادامه درصفحه 2 

صفحه ۲

پذیرش دانشجوی 
کارشناسی ارشد 

بر اساس سوابق تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی 
www.sanjesh.org تا 30 آذر  از طریق

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

ضمن تشکر از همدردی همه سروران معظم
 به استحضار می رساند:

 به مناسبت سومین روز درگذشت 

رزمنده دفاع مقدس و بازنشسته ارتش شادروان  

کربلایی حمیدرضا  فرتاج 
امروز شنبه ۹۹/۹/2۹ از ساعت ۱۴ الی ۱5 با رعایت پروتکل 
های بهداشتی  برسرمزار آن مرحوم ، یاد و خاطره شان را با ذکر 

 فاتحه گرامی می داریم.
خانواده های:فرتاج ، یوسفی ، اعتبار ، مکی و سایر بستگان

جناب آقای مهندس جلال زاده
مدیرکل محترم راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس گرجی
معاون محترم حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری

جناب آقای مهندس حیدری  رئیس محترم اداره کالا
فرا رسیدن هفته حمل و نقل و راهداری را خدمت شما تلاشگران و فعالان گرانقدر این حوزه 

صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم.
شرکت حقیقت ترابر باقران - شرکت فروزان - شرکت خوشینه - شرکت گنجینه صنعت

جناب آقای سید حسن رحیمی زاده
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست گمرکات استان خراسان جنوبی
  تبریک عرض می نماید. رجاء واثق دارد حضور شما در این مسئولیت

به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار با کوله بار گرانی از تجربه، نوید بخش 
نشاط و تحرک بیش از پیش آن مدیریت محترم خواهد گردید. دوام توفیقات 

و مزید عزت و سلامت جناب عالی را از جهاندار جان آفرین مسئلت دارد.
شرکت هلمند ترابر)برادران امید(

فرا رسیدن سومین سالگرد درگذشت

 مرحوم محمد علی بهروان فرد 
را به اطلاع می رساند: 

روزها رفت و گذشت و در اندیشه باز آمدنت،لحظه ها طی شد و مرد 
و نگاهم هر روز، باز هم با همه شوق، کوچه ها را پایید.

مثل آن روز که می آمدی از دور … دریغ!
دل من در غم هجران تو ای خوب ترین، چه بگویم، چه کشید …

آه سه سال گذشت.
نام و یادش را با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می داریم. 

روحش شاد و قرین رحمت الهی باد 
خانواده بهروان فرد

اطلاعیـــــه

جایگاه سوخت شهید قاسمی
 از این پس با عرضه بنزین سوپر

 در خدمت همشهریان محترم خواهد بود.
آدرس : بیرجند- بلوار امام رضا )ع( -  روبروی مزار شهدای باقریه

جناب آقای مهندس علی اکبر غلامی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قاین 

که موید تجربه و تخصص شما در این امر می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی 
توفیق برای جناب عالی از تلاش های ارزنده جناب آقای عبداله عرب نژاد در دوران تصدی

 این مسئولیت صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت قاین طیور

www.karaamlak.ir
پیـدا کـردن ملـک دلخـواه شمـا تخصـص مـاست

اجاره بستر آموزش مجازی
09335456570    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  

سروران ارجمند جناب آقای دکتر ضیائی
  مدیر محترم بخش بیماری های عفونی بیمارستان ولی عصر )عج(

خانم دکتر آرین متخصص داخلی
خانم ابراری سرپرستار بخش عفونی بیمارستان ولی عصر )عج(
و سایرپرسنل محترم  بخش عفونی بیمارستان ولی عصر )عج(

همچنین 
خانم دکتر زنگویی متخصص بیهوشی
آقای دکتر خیاط متخصص جراحی

خانم دکتر طاهر پور متخصص عفونی
عبادت جز خدمت به خلق نیست، بی شک تلاش و جدیت شما بزرگواران در درمان و روند بهبود 
بیماران علی الخصوص پدرم ستودنی است. تشکر و قدردانی به پاس زحمات بی دریغ و تلاش ها 

سعید بیدارو پیگیری های بی شائبه شما عزیزان را دارم. 

مـژده 
به کامیون داران کشنده خراسان جنوبی

شرکت حمل و نقل مواد نفتی »نفت ترابر قهستان« جهت تکمیل ناوگان در امر سوخت 
رسانی برای رفاه حال همشهریان نسبت به تکمیل ناوگان سوخت رسانی در شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی خراسان جنوبی پذیرش کشنده می نماید و به ازای هر کشنده مبلغ 

۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وام قرض الحسنه با بازپرداخت ۱۰ ماهه اعطا می کند.

شرکت حمل و نقل مواد نفتی »نفت ترابر قهستان«
خیابان جمهوری - بین جمهوری ۷ و ۹ - پلاک ۴۶۸ 

ابراهیمی: 0۹۱۵۱۱۶۲۹3۶                       گنجی: 0۹۱۵۵۶۲۲۶۱۸

به چند  نفر نیروی خانم یا آقا
جهت کار در کارگاه تریا قنادی خوشه

 نیازمندیم.    تلفن : 3۱000
به مناسبت فرا  رسیدن سالروز ولادت حضرت زینب )س(

 و روز پرستار و  تقدیر و تشکر از کادر محترم درمان

۵0 درصد تخفیف معاینه فنی خودرو )ویژه کادر بهداشت و درمان( 

موقـوفه بنگـاه خیریـه آبلولـه 

بیرجند، بلوار خلیج فارس، پشت پمپ بنزین شعله
مجموعه ایران خودرو و معاینه فنی 
 موقوفه بنگاه خیریه آبلوله ) احسان(

۲۹ و 30 آذرماه ۱3۹۹ 
و ۱ دی ماه ۱3۹۹ 

 شماره تماس 
 3۲۲3۵3۹0 -3

داخلی ۱03
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دامن یلدای مهربان را
 به مرگ،آلوده نکنیم 

* هرم پور

 ) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( چون گرگ، شبانه بر سر حلقه های دوستانه 
و محفل های خانوادگی ما آمده است و جگرگوشه های عزیز و عزیزان 
ساکن در خانه عواطف و دوست داشتن هایمان را یکی یکی ربوده و به 
مسلخ کشانده است! و افسوس که عبرت نگرفته ایم و درس نیاموخته ایم و 
 پند نگرفته ایم و باز هم بی صبرانه به همان جاده ای رفته ایم که می دانیم 
و می بینیم که از ابتدا تا انتهایش، پشت هر درخت انتظاری، پشت هر سنگ 
اختفایی و در پناه هر تپه خوفناکی، باز گرگی از کرونا آرمیده و به ترصد نشسته 
 تا یکی از ما را بگیرد و بدرد و در گورستان یادها و خاطره ها، دفن مان کند! 
می دانم که 10 ماه خانه نشینی همراه با سختی و عذاب، 10 ماه خبرهای 
بد شنیدن، 10 ماه در کنار همدیگر نبودن و در حسرت یک دورهمی محبت 
آمیز شب و روز گذراندن، چقدر سخت است. همه چون بوته های گل در پاییز 
و زمستان، سخت شکننده شده ایم، همگی پرقصه و پرغصه ایم، همگی درد 
داریم و درد کشیده ایم، همگی سنگ فراق و چوب دور شدن از عزیزان، 
بر پیشانی مان خورده و خون گرم رنج ها را بر صورت هامان چکانده است. 
همگی بی صبر شده ایم، نه عید داشته ایم، نه سیزده به دری، نه مسافرت 
و گردش و تفریحی، می دانم که همگی به انتظار نشسته ایم تا شیپور پایان 
باش این دوره های سخت را بزنند و آزادانه، خوش باشیم. شرح حال ها و 
نگاه ها و صحبت ها، نشان از آن دارد که  از میانه راه گذشته ایم و تقریباً 
به انتها رسیده ایم، خبر از واکسن و خبر از کاهش چشمگیر آمار می آید، 
اما همه می دانیم که سرنوشت را در یک مسابقه، در یک رقابت نفس گیر 
برای رسیدن خط پایان، همان قدم های آخرش تعیین می کنند. اگر خوب 
و موقع و سریع برداشته شوند، خط را طی کرده ایم و اگر نه، همه زحمت 
ها بر باد فناست. این بار، مسابقه، رقابت با مرگ است، با ویروسی که کنار 
ما تاخت می کند و گاه و بیگاه تنه می زند تا از دور، خارج مان کند. این بار 
اگر ببازیم، سخت باخته ایم، خیلی سخت. آنقدر که جبران ندارد. و افسوس 
بیشتر از آنکه نه تنها شاید خود ببازیم، چه بسا با غفلتی و با تنه ای نابهنگام 
و چه بسا غیرعمد، باعث باختن و از دور خارج شدن هم مسابقه ای ها هم 
بشویم،  مرگ را هدیه شان کنیم و آنوقت، به خط پایان که رسیده ایم، ببینیم 
خیلی از رفقا نرسیدند، خیلی از دوستان نیامدند و خیلی از آشنایان، میانه راه 
با همان تنه ی ما از دور خارج شده اند. همگی مسلمانیم، انسانیم و وجدانی 
بیدار و تعهدی با خودمان و خدا و مردم داریم. »یلدا« این شب زیبای سنتی 
و تاریخی، چند ساعت دیگر می رسد، شبی خاطره انگیز و مهربان. می شود 
امسال را رعایت کرد و سال دیگر، یلدایی خاطره انگیزتر با جمعی جورتر از 
امسال داشت، می شود هم رعایت نکرد و باعث داغدار شدن خانواده ای، 
دوستی و عزیزی و آشنایی شد. نمی دانم در این چند ساعت، در دامان یلدای 
مهربان،  خون چند پدربزرگ و مادربزرگ بر گردن بعضی از ما خواهد افتاد، 
و به جای لبخندهای زیبا، به چند نفرشان مرگ را هدیه خواهیم داد. فقط 
یادمان باشد وقتی نشستیم و وجدانمان را روبرویمان به محاکمه کشاندیم، جز 
خودمان هیچکس را مؤاخذه نکنیم. یلدا، مهربان تر از آن است که دامانش را 

به بی مبالاتی های خودمان، آلوده کنیم.  
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به 09304943831 ارسال بفرمایید(

) ادامه از صفحه اول ( استاندار با تأکید بر این 
که توسعه همه جانبه و پایدار بر اساس نیازهای 
واقعی شکل می گیرد، گفت: فرصت ها و 
مزیت های مناطق را احصا نمایید و برنامه ها را 
بر اساس نیازهای واقعی شهرستان ها اولویت 
بندی کنید. ملانوری متذکر شد: ضعفی که در 
 کنار همه داشته های موجود در این استان حس

می شود، این است که تفکر توسعه ای به 
معنای واقعی وجود ندارد.

ریسک پذیری نیست

وی ادامه داد: با وجود سرمایه و ثروتی که 
برخی افراد در اختیار دارند و ظرفیت ها را هم 
به خوبی می شناسند اما جرأت و جسارت 
ریسک پذیری را ندارند و از این که یک کار 
صنعتی راه بیندازند، می ترسند. به گفته وی؛ 
استان زمانی در مسیر پیشرفت قرار می گیرد 
که تفکر توسعه ای و قدرت ریسک بالا برود.

دنبال شغل دولتی نباشند

استاندار بر انگیزه دادن به جوانان هم تأکید 

کرد و گفت: جوانان ما نباید به دنبال رسیدن 
به کار دولتی باشند. ملانوری تصریح نمود: 
این موضوع اینقدر باید تکرار شود تا ملکه 
ذهن همه گردد و به عنوان یک فرهنگ 
عمومی در جامعه پذیرفته شود. وی تأکید 
باید همه  فرمانداران  راستا  نمود: در همین 
اقشار و گروه ها را به تعامل وادار کنند، به 
این ترتیب که برای آحاد افراد جامعه نقش و 
مسئولیتی تعریف کنیم و از آنها کار بخواهیم، 

به این ترتیب در کنار ما خواهند بود. 

دولت بومی و محلی

استاندار، خلاقیت و نوآوری را هم از ویژگی 
شهرداران،  گفت:  و  برشمرد  مدیران  های 
بخشداران، دهیاران و مدیران دستگاه ها را 
به ابتکار وادار کنید تا شاهد پیشرفت و ترقی 
در مجموعه باشید. ملانوری با بیان این که 
معتقدم اگر قرار است رو به جلو برویم، باید 
در قالب دولت بومی و محلی اقدام کنیم، 
بخشنامه  و  مجلس  قوانین  نمود:  تصریح 
های دولت برای همه کشور است اما شاخ 
و برگ دادن و متناسب سازی آنها با شرایط 

موجود، وظیفه ماست.

باید پاسخگو باشیم 

بخش  توسعه  زمینه  در  اگر  داد:  ادامه  وی 
کشاورزی بخشنامه و دستورالعملی داریم، این 
که چطور آن را عملیاتی کنیم، چه میزان از 
ذخایر آبی منطقه برداشت کنیم تا محصول به 

ثمر برسد و منابع موجود آسیب نبیند و در چه 
مناطقی این مهم را اجرایی نماییم، از مواردی 
است که ما باید با توجه به بوم منطقه تصمیم 
گیری کنیم.استاندار تأکید کرد: اگر به خاطر 
غفلت ما و کوتاهی در مدیریت، یک نفر در 

جایی آسیب ببیند، ما باید جوابگو باشیم.
ملانوری متذکر شد: در دولت بومی، ما قانون 
گریز نیستیم و از چارچوب ها و اصول خارج 
نمی شویم اما براساس اقتضائات محلی و 
منطقه ای مدیریت می کنیم و کار را به جلو 
می بریم. وی، ایجاد شبکه اطلاع رسانی را 
نیز از ملزومات موفقیت در کارها عنوان کرد 
و گفت: مردم اگر بدانند شما چه می کنید و 
چه برنامه هایی دارید، مطمئناً پیشرفت کارها 

سرعت بیشتری می گیرد.

مثلثی برای توسعه

وی در ادامه از شعار تدبیر، تلاش و توسعه 
ستاد  زودی  به  کرد:  خاطرنشان  و  گفت 
 مثلث تدبیر، تلاش و توسعه در استان شکل 
مدیران  ظرفیت  از  استفاده  با  تا  گیرد  می 
شورای  مجلس  نمایندگان  ها،  دستگاه 
عنوان سه  به  و بخش خصوصی  اسلامی 
ضلع این مثلث، برای تحقق این شعار برنامه 
ریزی کنیم. به گفته وی؛ در قالب این مثلث، 
همه را به تحرک و تلاش وامی داریم و با 
به جوشش آوردن سرمایه های درون استانی 
و جذب سرمایه های بیرونی، در یک دوره 
زمانی دو یا سه ساله شاهد اتفاق های خوبی 

در استان خواهیم بود. استاندار با تأکید بر این 
که ستادهای متناظر شهرستانی هم باید در 
همین راستا شکل بگیرند، گفت: ما در این 
حضور  برای  شرایط  کننده  تسهیل  ستاد، 

سرمایه گذاران هستیم.
ملانوری متذکر شد: سرمایه گذارانی اجازه 
فعالیت در استان را پیدا می کنند که بتوانند 
کار مفیدی در راستای بهره برداری از ذخایر 
و منابع موجود انجام دهند. وی ادامه داد: ما 
واحدهای صنعتی  گیری  و شکل  ایجاد  از 
قرار  الشعاع  تحت  را  منافع  که  تولیدی   و 
ندارند،  انتفاعی  استان  برای  و  دهند  می 
جلوگیری می کنیم. به گفته وی؛ دبیرخانه 
این ستاد در معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
شکل می گیرد و امیدواریم بتوانیم تحول و 

تحرک جدیدی را در استان رقم بزنیم.

پیگیر مدیران با انگیزه هستم

استاندار در پایان تأکید کرد: بنده به دنبال 
هستم،  انگیزه  با  و  پرتحرک  مدیرانی 
افرادی که با خلاقیت، نوآوری و احساس 
کار  استان  توسعه  راستای  در  مسئولیت 
این که فردی  می کنند. وی متذکر شد: 
نماید،  پیگیری  استانداری  در  را  مشکلش 
نشان دهنده ضعف مدیریت در شهرستان 
است که زیبنده مدیران ما نمی باشد. به 
فرمانداران،  وظیفه  مهمترین  وی؛  گفته 
تر  فعال  منظور  به  مدیران  عملکرد  رصد 

شدن آنان و انجام درست کارهاست.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه بیرجند گفت: انسان در مسئولیت های 
بی تفاوتی  دچار  نباید  اجتماعی  و  شخصی 
المسلمین  و غفلت شود. حجت الاسلام و 
عبادی گفت: همانگونه که انسان در رحم رشد 
می کند اما برای عالم دنیا است، این عالم هم 
از جهت ارزش های اصیل در جهان آخرت 

معنا می شود لذا تفکر انسان بیدار، برای عالم 
آخرت است. وی بیان کرد: کسی که آخرت 
را فراموش کرده از هر دری وارد می شود تا به 
خواسته های خود برسد و هیچ تعهدی ندارد 
اما انسان هوشیار دروغ نمی گوید و ارزش ها 
را زیر پا نمی گذارد. وی ریشه همه بدکاری ها 
را غفلت، بی توجهی به خود و عالم هستی 

آمریکا  دانست و گفت: کشورهای غربی و 
که به عنوان شیطان بزرگ نام برده می شود، 
به حق کشی، انسان کشی و نیرنگ مشغول 
است و وقتی به کل جامعه بشریت تسلط پیدا 
کند، شرایط همین غفلت می شود. نماینده ولی 
فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه باید در 
مدیریت ها، ارزش های انقلاب پیاده شود افزود: 

به کارگیری انسان های نالایق بر دوش مردم و 
سپردن کارهای بزرگ به انسان های کوچک و 

نورچشمی یکی از بدترین ظلم ها است.

قالیباف: دولت باید بودجه را اصلاح کند

قالیباف در نامه ای به روحانی خواستار اصلاحات اساسی در بودجه 
1400 شد. رئیس مجلس طی نامه ای در تاریخ 25 آذر خطاب به 
رئیس جمهور، مطابق اصل 52 قانون اساسی، اصلاحات لایحه 
دولت را مطالبه کرد تا بودجه با درآمدهای پایدار، حداقل وابستگی 

به نفت و اصلاحات ساختاری بودجه ارائه شود. 

اظهارات رحیم پور ازغدی درباره سه رئیس جمهور

رحیم پور ازغدی گفت: رئیس اسبق به شخص امام علاقه مند 
و به افکار امام منتقد بود و  از شورای عالی انقلاب فرهنگی در 
جهت راضی کردن اتحادیه اروپا به نفع بهائیت مصوبه گرفت. 
وی اضافه کرد: رئیس سابق انقلابی و ارزشی سخن می گفت، 
اما ناگهان اومانیست و ترمینولوژی ارزشی اش، لرزشی شد و  
رئیس کنونی پس از 15 سال تکرار مکررات، هنوز میل به یک 
مذاکرات ابدی دارد و تنها اختیار باقیمانده در دست شورا را هم 

از آن سلب کرده؛ باید گفت این یکی رئیس رکورد زده است.

کواکبیان: چوب عملکرد بد دولت را باید بخوریم

دبیرکل حزب مردم سالاری با بیان اینکه درست است که ما چوب 
عملکرد دولت فعلی را هم باید بخوریم چون از این دولت حمایت 
کردیم، گفت: از کاندیدای نیابتی حمایت نخواهیم کرد. کواکبیان 

تاکید کرد:  حسن روحانی از دل اصولگرایان برآمده است.

فعال اصلاح طلب: مجلس فعلی و دولت آینده 
قهرمان برجام خواهند بود

مهدی آیتی، فعال سیاسی اصلاح طلب، در خصوص نگرانی 
اصولگرایان از به ثمر نشستن برجام گفت: این مصوبه مجلس 
است. دولت  آینده  برای دولت  ریزی  برنامه  قطعا در جهت 
1400 به احتمال خیلی زیاد به نام اصولگرایان خواهد بود. او 
ادامه داد: به نظر می رسد، مجلس فعلی و دولت آینده قهرمان 
برجام، قهرمان پیروزی مذاکرات و رفع تحریم ها خواهند شد، 

مگر اینکه اتفاق خاصی بیفتد.

نمی توانند از فیلتر شورای نگهبان عبور کنند

دو  بازی  دنبال  به  »اصلاح طلبان  گفت:  حقیقت پور  منصور 
سر باخت هستند. آنها در ائتلاف با روحانی باختند و حالا که 
می خواهند مستقل بیایند باز هم خواهند باخت زیرا مردم هیچ 
اقبالی به آنها نشان نمی دهند، نامزدهای اصلی آنها هم نمی توانند 
از فیلتر شورای نگهبان عبور کنند و نیروهای دست دوم آنها هم 

مطلقا رأی نمی آورند و آنها به همه شکل خواهند باخت«.

 هم بایدن و هم اروپا می خواهند تا پیش از انتخابات 
ایران، مذاکره بین واشنگتن و تهران آغاز شود

الشرق الاوسط در مطلبی در خصوص مذاکرات برجام نوشت : 
هم بایدن و هم اروپا می خواهند تا پیش از انتخابات ایران، مذاکره 
بین واشنگتن و تهران آغاز شود. در ادامه این مطلب آمده است: 
اروپا به دنبال رساندن پیام های غیر رسمی به دو طرف از طریق 
کانال های مختلف است و  به این ترتیب، اروپا امیدوار به تسهیل 
و تسریع در روند شروع مذاکرات بین بایدن و ایران برای تحقق 

دستاورد های سریع پیش از انتخابات ایران است.

نگاه مدیران استان تغییر می کند ؟

نماینده ولی فقیه در جلسه اخلاق مدیران تاکید کرد : 

پیاده سازی ارزش های 
انقلاب در مدیریت ها

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3400 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه
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* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  ۳۷00 ۶10 0۹1۷ - ۳۷00 ۷10 0۹12
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شماره ثبت : ۶242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵

0۹۱۵۵۶۱4۸۸0 ۳24۳5۶۸۶ - 0۹۳۶52۳۷014-0۹15۷0۶۳220 - خسروی جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی
۰۹۱۵۹۶۱۴۰۸۵ -۰۹۱۵۷۵۷۹۰۲۸

فـروش انـواع آجـرگـری 
آدرس: بیرجند – انتهای خیابان رجایی 

 جنب مزار شهدای باقریه )مزار دره شیخان(
 واحد تجاری یک - خسروی

ت 
قیم

به 

انه
ارخ

ب ک
در

سه سوراخ ، معمولی ، گری
تیغه سفال ۲۰×۱۵ 
 تیغه  ۱۵×۱۰×۱۰

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۴ قیس آباد شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: ۱- ششدانگ یک قطعه زمین پلاک ۶ فرعی از 
۲۳۱- اصلی مزرعه کلاته قروتی بخش ۴ بیرجند مورد تقاضای احدی از ورثه غلامحسین حجازیان ۲- ششدانگ یک 

قطعه زمین پلاک 9 فرعی از ۲۳۱- اصلی مزرعه کلاته قروتی بخش ۴ بیرجند مورد تقاضای احدی از ورثه غلامحسین حجازیان در روز 
دوشنبه ۱۳99/۱۰/۲۲ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک 
و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی 
با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.   تاریخ انتشار: 1۳۹۹/۹/2۹         علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل
به صورت حضوری و غیر حضوری
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۴۰۰میلیاردتومانتسهیلاتاشتغالزاییدر۱۱شهرستانخراسانجنوبیپرداختشد

مدیرکل دفتر جذب و سرمایه گذاری استانداری خراسان جنوبی گفت: حدود ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی در ۱۱ شهرستان استان 
پرداخت شده است. علی اکبر اکبری راد افزود :  ۴6 طرح اکنون در حال بررسی بوده که در صورت داشتن شرایط دریافت تسهیلات اقدام خواهد 

شد. وی از مدیران بانک ها و موسسات مالی در استان خواست: برای جذب تسهیلات مرحله پنجم در استان تلاش کنند.

حفظ روند نزولی
کرونا با خودداری

از دورهمی
ایرنا - رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیماری  نزولی  سیر  گفت:  بیرجند 
کووید ۱۹ تداوم دارد و برای حفظ این 
دستاورد باید با اجتناب از دورهمی ها 
اعضای  سلامت  یلدا،  شب  در 
خانواده خود را تضمین کنیم. دهقانی 
درخصوص تاثیر رعایت پروتکل های 
کاهش  در  مردم  توسط  بهداشتی 
آمار مبتلایان به کرونا اظهار کرد: با 
همت، تلاش و همراهی همه مردم 
در  شما  فرزندان  ایثارگری  و  استان 
و  جنوبی  خراسان  بیمارستان های 
همچنین  درمانی  و  بهداشتی  مراکز 
مساعدت و کمک اصناف، توانستیم 
پیک سوم کرونا را شکست دهیم و 
سیر نزولی این بیماری تداوم دارد. وی 
افزود: برای حفظ این دستاورد، نیازمند 
این هستیم در کنار هم باشیم و از هم 
علوم  دانشگاه  رییس  کنیم.  مراقبت 
پزشکی گفت: با رعایت پروتکل های 
در  نیافتن  حضور  ویژه  به  بهداشتی 
تجمعات، دورهمی ها و شب نشینی ها 
بخصوص اینکه در آستانه پایان آذر 
ماه و شب یلدا قرار داریم که سنت 
دیرینه ما ایرانیان است و هر سال در 
افزایش مهربانی در کنار هم  جهت 
جمع می شویم، امسال باید از طریق 
فضای مجازی و روش های جایگزین 
این مراسم را برگزار کنیم. وی تاکید 
کرد: سلامت خودمان، اعضای خانواده 
به ویژه بزرگ ترهای خانواده که افراد 
مسن هستند را با حضور نیافتن در 
کنیم  تضمین  تجمعات،  و  دورهمی 
برای  سخت تری  روزهای  شاهد  تا 
کادر  و  خانواده هایمان  خودمان، 
بهداشت و درمان نباشیم. وی گفت: 
مانند  می کنم  تقاضا  هم استانی ها  از 
حماسه ای که در ۱۳ فروردین ماه خلق 
کردند و این قدر خوب همراهی شد، 
در شب یلدا نیز این همراهی را داشته 
باشند تا شاهد روزهای سخت تری در 
نباشیم موارد بستری و فوت  استان 
ناشی از شیوع ویروس کرونا و بیماری 
کووید ۱۹ در آذر ماه و پس از اعمال 

محدودیت های جامع کاهش یافت.

مسئولان کرونا 

نمی گیرند؟ 
سلام  اخیرا مد شده همه مراسمات 
با  و  گیرند  می  را  یادبودها  و  دولتی 
فاصله گذاری اجتماعی عیبی ندارد اما تا 
خانواده داغداری می خواهدیک مراسم 
پرسه برای خود بگیرد ممنوع است و 
این سوال پیش می آید که آیا مسئولین 
دولتی و سایر نهادها قبل از مردم و در 
حالی که همه بی خبرند واکسن کرونا 
زده اند یا نه آنها اصلا ژنشان طوری 
است که کرونا نمی گیرند . من به شدت 
اعتقاد دارم که نباید مراسمات شلوغ 
برای تشییع و تدفین و سوم و چهلم 
برگزار شود و با نظر مسئولین کاملا 
موافقم اما خودمسئولین با نظر خودشان 
انقلاب  معظم  رهبر  مگر  موافقند؟ 
نفرمودند هر آنچه که در پروتکل ها 
آمده است باید رعایت شود پس چطور 
مراسم  جور  همه  ما  استان  در  است 
برگزار می شود از رزمایش و همایش و 
یادبود و سوگواری و ...  و فقط وقتی به 
 مراسم سوم پدر من می رسد پروتکل ها

الزامی می شود؟ یکی نیست از این 
عزیزان بپرسد که این دوگانه ها حاصل  
چیست که برای من وخانواده داغدارم 
نمی تواند تسلی بخش باشد اما برای 
مسئولان و تشریفات خودشان باید اجرا 
شود . آیا برای من شهروند مراسم یادبود 
شخصیت های کشوری مهمتر است یا 
پدر مرحومم که در غریبی تشییع شد 
و کوچکترین مراسمی برایش برگزار 
نشد؟ آیا این آقایان عزیزی که مراسم 
ها را مدیریت می کنند به این فکر کرده 
اند که اقتصاد ما بعد از محدودیت ها 
خوابید و بعضا به اندازه نان شب خانواده 
قوانین  به  اما  نداشتیم  در جیب  پول 
آن سو عزیزان  از  و  احترام گذاشتیم 
دیگری می آیند و هر آنچه که به ذهن 

خودشاندرست است انجام می دهند ؟

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

ریز  برگ  پاییز  آخر  های  نفس   - کاری 
هزار رنگ به شماره افتاده، آذر ماه می رود 
تا جای خود را  به سردترین فصل سال ۹۹ 
بدهد، آخرین پاییز قرن در بحبوحه کرونا 
به گونه ای متفاوت به تاریخ می پیوندد. 
 »یلدا« نزدیک است، همین حوالی دارد قدم 
می زند، شبی که در آن انارهای محبت دانه 
می شود و سرخی عشق و عاطفه در کاسه 
های لبریز از شوق جای گرفته و نگاه های 
اوج  کودکان  چشمان  در  بزرگترها   زیبای 

می گیرد و بالا می رود..
همه ساله با نزدیک شدن یلدا شور و حرارت 
خاص بین خانواده ها برپا می شد چرا که 
این آیین به مانند نوروز یک سنت دیرینه 
است، اما متاسفانه امسال در سایه شوم کرونا 
که خانواده های زیادی را هم داغدار کرد و 
از روزها قبل کارشناسان و کادر  درمان تاکید 

دارند که مراسم یلدا برپا نشود.

کاسبیکسادمغازهداران
درشبیلدا

یک کاسب بازاری  با اشاره به اینکه  چندی 
پیش به خاطر دستورالعمل های بهداشتی 
بازار تعطیل شد، می گوید: با رفع محدودیت 
ها و مراجعه مردم به بازارها اما همچنان 
اوضاع بازار کساد است و مردم فقط مایحتاج 
ضروری را می خرند. حسینی خاطر نشان 
می کند: سال گذشته در شب چله آن قدر 
بازار شلوغ بود که جوابگوی مردم نبودم اما 
از ما گرفت. هر  کرونا این شب را هم را 
چند گلایه ای نداریم امیدواریم این ویروس 
منحوس زودتر رخت ببند تا همه باهم با 

خیال راحت به دیدار بزرگترها برویم. 

بازارآجیلومیوهفروشیها
کماکانداغاست

میوه  و  ها  فروشی  آجیل  انگار شرایط  اما 
همراه  به  مردی  است.   بهتر  ها  فروشی 
بازار  همسرش در مغازه آجیل فروشی در 
نوبت شان شود می گویم:  تا  اند  ایستاده 
واقعا با این شرایط کرونا می خواهید شب 
یلدا به دید و بازدید بروید؟  مرد از سوالم 
شاکی می شود و می گوید: یک شب یلدا 
است که به دیدار پدر و مادر می روم آن 
را هم از ما بگیرید!  جمله »ما همه چی را 

رعایت می کنیم« در کنار دغدغه ی کادر 
درمان  واقعا برایم مبهم است! آن قدر که 
برای شب  بهداشت  وزیر  نگرانی های  یاد 
از  بعد  است  ممکن  اینکه  و  می افتم  یلدا 
بگیرد. اوج  کرونا  آمار  دوباره  شب  این 

انتشار اخباری چون  تقویت سیستم ایمنی 
 c و خوردن ویتامین کافی خصوصا ویتامین
برای مقابله با کرونا سبب شده است نه تنها 
قیمت پرتقال و لیموشیرین و لیموترش و 
البته سیر و زنجبیل به شدت بالا برد . بلکه 
مغازه های میوه فروشی و تره بار هم در این 
روزها و مخصوصا با نزدیک شدن به شب 
یلدا شلوغ است. یک میوه فروشی می گوید: 
ما از مشتریان خواسته ایم حتما با دستکش 
اند  نکرده  استفاده  تاکنون  که  مخصوص 
میوه انتخاب کنند، در ضمن زیاد به میوه 
ها دست نزنند تا سلامت دیگر مشتریان 

به خطر نیفتد. اما کماکان با وجود گرانی 
میوه مغازه اش شلوغ است و بسیاری از آنها 
عنوان می کنند میوه را برای یلدا می خریم!

درخانهمیمانیم

اما بسیاری از همشهریان با برگزاری مجازی 
یلدا موافق هستند پیرمردی که دستانش را 
با الکل تمیز می کند در خیابان معلم به من 
می گوید: بچه ها سالی یک بار »شوچله «  به 

دیدن من و مادرشان می آیند. امسال  فرزندانم 
خودشان تماس گرفتند و گفتند چون  سلامتی 
شما برای ما از هر چیزی مهمتر است در 
فضای مجازی  شما را می بینیم و برایمان 
یک شاهنامه خوانی داشته باشید. یک معلم 
بازنشسته هم عنوان می کند:  وقتی به کادر 
درمان فکر می کنم و به یاد کسانی می افتم 
که بخاطر بی احتیاطی بقیه عزیزان شان را از 
دست داده اند می گویم برگزاری یلدا در حقیقت 
تضییع حقوق شهروندان است. معصومی تاکید 
می کند: اما به فرزندانم قول داده ام که برای 
آنها کف )نوعی خوراکی است که خراسانی ها 

در شب یلدا استفاده می کنند(  آماده کنم. 

دیدوبازدیدبایلدایمجازی

استاندار خراسان جنوبی نیز با اشاره به نزدیک 

بودن شب یلدا و برگزاری دورهمی ها  تاکید 
می کند: : در این راستا از همه مردم تقاضا 
داریم در شب یلدا نیز همکاری کنند و دید و 
بازدیدها را به صورت مجازی برگزار کنند تا 

شاهد کاهش این ویروس در استان باشیم.
ملانوری با بیان اینکه  چند وقت اخیر فوتی ها 
در خراسان جنوبی بسیار نگران کننده بود و 
ما در صدر جدول قرار داشتیم  می افزاید: 
استانی  با تلاش ستاد ملی و  خوشبختانه 
کرونا و پای کار بودن همه دست اندرکاران 

اتفاق خوبی در استان افتاد و این آمار کاهش 
یافت.ملانوری با اشاره به نزدیک بودن شب 
یلدا و برگزاری دورهمی ها تصریح  می کند: 
در این راستا از همه مردم تقاضا داریم در 
شب یلدا نیز همکاری کنند و دید و بازدیدها 
را به صورت مجازی برگزار کنند تا شاهد 

کاهش این ویروس در استان باشیم.

یلداییمتفاوت
بهاحترامکادردرمان

مدیر عامل مؤسسه خدمات درمانی میلاد 
بیرجند نیز  عنوان می کند:  با وجودی که 
آمار  ابتلا به کرونا پایین آمده است ولی 
همچنان شاهد فوت هم استانی ها هستیم 
و برگزاری مراسم یلدا را اصلا تایید نمی 
تاکید  دستگردی  محمد  سید  دکتر  کنم. 

“می کند: تقاضا داریم مردم قدرشناس به 
پاس خدمات شایسته و شبانه روزی کادر 
درمان با لغو دورهمی ها و تجمع خانوادگی 
شب یلدا، قدردان مدافعان سلامت باشند. 
اینکه  سال ها پیش توصیه  با بیان  وی 
تلفن  مؤکد ما به همدیگر، کنار گذاشتن 
به  را  اینکه صله رحم  و  بود  های همراه 
جای آورده و به بهانه یلدا دمی در کنار هم 
به دور از تکنولوژی و امواج ماهواره ای، 
آسوده خاطر، خاطره بگوییم، می افزاید: اما 

امسال دقیقاً برعکس شده؛ برای خندیدن 
کشیدن  نفس  دوباره  برای  بودن،  شاد  و 
باید حتماً دور بود و فاصله داشت و حالا 
تلفن های همراهمان به کمک می آیند 
ارتباط  مجازی،  فضای  از  استفاده  با  تا 
تصویری، گروه ها و کانال های مختلف 
بلندترین شب سال را به سبک کرونا جشن 
بگیریم و به یکدیگر تبریک بگوییم. وی 
با بیان اینکه  وفاق اجتماعی و خانوادگی 
و  است  یلدا  شب  آیین  درس  مهمترین 
در این شب، احترام و تکریم بزرگترها به 
عنوان حلقه اتصال اعضای خانواده بسیار 
مورد توجه قرار می گیرد، خاطر نشان می 
کند:  لذا مردمان دیار کویر با بهره مندی از 
فرهنگی غنی، یلدای امسال را به صورت 
خاطره  شبی  تا  کنند  می  برگزار  مجازی 
انگیز برای خانواده ها ثبت و ماندگار شود. 
دکتر دستگردی با تأکید بر رعایت پروتکل 
های بهداشتی ادامه  می دهد: با همراهی 
بمانید  یلدا  امسال در خانه  کادر درمان  
ریشه کنی ویروس کرونا  با  آینده  تا سال 

یلدایی متفاوت کنار خانواده داشته باشید.

ریسکسلامتسالمندان
دردورهمیشبیلدا

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
کرونا ویروس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
اینکه جمعیت سالمندان  به  اشاره  با  نیز  
گوید:  می  بالاست  جنوبی  خراسان  در 
دورهمی های خانوادگی می تواند به عنوان 
یک ریسک فاکتور بسیار خطرناک برای 

افراد سالمند باشد.
دو  در  اینکه  به  اشاره  با  زاده  شریف 
یلدا  شب  مراسم  در  ویژه  به  دورهمی ها 
روند،  می  بزرگتر ها  دیدن  به  کوچکتر ها 
ما نگران این هستیم افراد جوان تر که بی 
علامت هستند،  وقتی به خانه سالمندان و 
خانه بزرگتر ها بروند، شانس انتقال بیماری به 
سالمندان زیاد شود و متاسفانه این می تواند 
هم آمار مبتلایان استان را زیاد کند و هم 
احتمال مرگ و میر افراد سالمند را بیشتر 
کند. وی به شهروندان توصیه می کند: از 
رفتن به منازل یکدیگر و دیدن بزرگتر ها 
با  و  کنند  خودداری  یلدا  شب  در  بویژه 
موارد  کاهشی  روند  آن،  مجازی  برگزاری 

ابتلا به کرونا در استان ادامه یابد.

متفاوتترینیلدایقرن

بلندترین شب سال در احاطه کرونا

محمودآبادی-  به همت خیرین و هماهنگی 
دارالایتام و مرکز نیکوکاری موسسه خیریه 
ابوالفضلی  هیئت  و  ابوالفضل)ع(  حضرت 

بیرجند ۱۳6۰ سبد میوه یلدا توزیع شد.
 پدر دیروقت به خانه رسید؛ دست هایش را 
می شوید.این قدر گرسنه است که برای گرم 
شدن دوباره ی غذا زمان نمی گذارد.بچه ها 
خواب شب را پُر کرده اند.  همسرش این پا 
و آن پا می کند تا مرد غذایش را تمام کند. 
در پرسیدن آنچه می داند شاید پاسخی غم 
آلود داشته باشد. سفره را جمع کرده و نکرده 
دل به دریا می زند. و می پرسد. محمد آقا 
برای شب یلدا انار می خری؟گوشه ی ناخن 
های دستهای  محمد هنوز رد گچ هست. 
دست های کارگری غیر از این هم نمی تواند 
باشد.  بدون پاسخ سرش را به دیوار تکیه 
می دهد. انگار نور مهتاب به زور می خواهد 

از پنجره رد شود. این بازی نور و پنجره در 
شب چقدر دلگیر است. دلگیر به اندازه ی 
زحمت هر روز مردهایی که حقوقشان به تورم 
موجود در این روزهای تاریک نمی رسد. مرد 
در حالی که گچ های مانده در گوشه ناخن 
هایش را پاک می کند رو به همسرش می 
گوید: امروز انار کیلویی ۱۴ هزار و ۵۰۰ بود. 
گفتم شاید بهتر باشد سیب زمینی بخرم تا 
انار... ریحانه ی 6 ساله سرش را از زیر پتو 
بیرون آورده. برای فراموشی انار در شب یلدا 
راست  »بابا  کند.  می  سفارش  خودش   به 
انار  می گوید سیب زمینی واجب تر است 
کاش  خدایا  ولی  کند.  نمی  سیر  را  شکم 
انار داشتیم همه با هم نصف   حداقل یک 
می کردیم. انار که دانه زیاد دارد.« صدای زنگ 
مرد را به حیاط می کشاند. او با سبدی در دست 
وارد خانه می شود. سبد دست محمد علاوه بر 

انار. سیب و پرتغال و ... سیب زمینی و پیاز هم 
داشت. ریحانه نیم خیز شده لبخند پدر بر جانش 
عطر می چکاند.مهتاب از شیشه ی پنجره به 
تابید. همسرش گفت عجب  می  یخچال 
یلدای شود  امسال. این هدیه ی دارلایتام 
و مرکز نیکوکاری موسسه ی خیریه حضرت 
ابوالفضل)ع(  است. خیران با واسطه ی این 

مرکز امسال با کمک نقدی ۵۰ میلیون تومان 
و نیز همراهی خیرین میدان بار میوه ی بیرجند 
یلدایی متفاوت برای ۱۳6۰ خانواده خلق کردند.
علیزاده عضو هیئت امنای این مرکز با قدردانی 
از خیرینی که در این امر شرکت کردند. افزود: 
توانستیم سبد میوه ی یلدا را برای این خانواده 
ها آماده کنیم و قبل از شب یلدا به دستشان 

برسانیم. وی از برنامه ی پخت غذا برای این 
شب نیز خبر داد و گفت خیرین می توانند 
کمک های نقدی خود را به شماره حساب 
6۰۳7۹۹7۵۹۹2۱۵۳۱7 ارسال کنند. علیزاده 
ابراز امیدواری کرد با دریافت کمک های بیشتر 
این مرکز بتواند برای خانواده های بیشتری 

یلدای متفاوت بسازد.

۱۳۶۰ یلدا

*ضمن تشکر از مسئولین دغدغه مند 
ستاد کرونا کاش اعلام می کردید یک 
برنامه فرهنگی مناسبی که خانواده ها 
را در خانه ها زمین گیر کند هم ارائه 
شده یا خیر ؟ همه خوب می دانیم که 
بدون ارائه راهکار نمی شود محدودیت 
ایجاد کرد ؟ خانواده هایی که تمام سال 
منتظر دورهمی شب یلدا بودند امسال 
منتظر بودند ببینند قرار است در یلدای 
مجازی چه اتفاقی بیفتد ! کاش حداقل 
یک مسابقه ایسنتاگرامی یا هر چیزی 
متولیان فرهنگی برگزار می کردند تا 
مردم با همان حداقل سرگرم و در خانه 

بمانند و تشویق شوند. 

مسیر  از  قلعه  سه   - بیرجند  جاده   *
افتتاح  که  هست  سالی  چند  شوشود 
شده ،این جاده با ماهیت روستایی کم 
عرض احداث ولی از زمان اتصال به سه 
قلعه،سرایان و فردوس بسیار پرتردد به 
ویژه عبور و مرور کامیون و تریلر در آن 
انجام می شود ومتاسفانه جز جاده های 
تصادف خیز شده که برای نمونه امروز 
اعضای یک خانواده کلا فوت شدند 
این جاده علاوه بر عدم برخورداری از 
استانداردهای لازم از نظارت پلیس هم 
 برخوردار نیست.لطفا پیگیری فرمایید.

* کسی می تونه بگه در بیست متری 
اول مدرس دقیقا چه خبره؟ همش قطعی 
برق ، این که درست نیست . فکری برای 

این قطعی ها بردارید.

المان  از شهرداری جهت  تشکر  با   *
زیبای میدان تمنای باران، خواهشمندیم 
نسبت به نورپردازی المان این میدان زیبا 

در شب اقدام فرمایید.

جریان  در  که  طور  همان  سلام   *
هستین بازنشستگی راننده های تاکسی 
و آژانس ها سی ساله با وجود اینکه در 
آمد بسیار کم مجبوریم ساعت کار فشرده 
تری  داشته باشیم ما در معرض تمام 
بیماری های واگیردار و خطرات رانندگی 
هستیم،  استرس زیادی داریم در معرض 
مشکلات تنفسی صوتی ، دیسک کمر 
آرتروز گردن ، لطفا با چند راننده مشورت 
کنید پای درد دلشان بنشیند ببنید با چه 
مشکلاتی دست پنجه نرم می کنند لطفا 
اگر امکان دارد پیگیری کنید این شغل  را 
جزء مشاغل زیان آور قرار دهند درپایان 
ضمن تشکر از شما روز حمل ونقل را 
به همه رانندگان تبریک عرض میکنم .

* با توجه به تاکید زیاد در خصوص عدم 
تجمع در شب یلدا. متاسفانه بعضی از پدر 
بزرگ ها از یک هفته قبل افراد فامیل رو 
دعوت کردن به صرف کله پاچه در شب 

یلدا. لطفا چاره اندیشی نمایید.

* سلام لطفا به رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی بگین که شب موقع دادن آمار 
در صدا وسیمای استان اعلام کنند که 
نه تنها هیچ پول و امتیازی اضافه تری از 
ابتدای شیوع کرونا پرسنل اورژانس۱۱۵و 
پرستاران نگرفته اندکه هیچ حتی کارانه 
ای هم که همیشه می دادند به یک سوم 
کاهش پیدا کرده است ،پرسنل اورژانس 
کمترین  امسال  دوم  ماهه  ۱۱۵درسه 
دریافت  خدمتشون  درطول  را  کارانه 
کردند برخلاف این که توجامعه جا افتاده 
که کادر درمان پولای آنچنانی به خاطر 

کرونا  می گیرند.

* آقای وزیر بهداشت در سفرشان به 
بیمارستان های مرکز  به  فقط  استان 
استان سرکشی کردند کاش نماینده مردم 
دانشگاه ریاست  و  مجلس  در   شریف 
علوم  پزشکی در معیت وزیر  بهداشت 
سری هم به شهرستان سراسر محروم 
و مظلوم  خوسف  می زدند تا مردمی 
را ببینند که با گذشت ۴۱ سال از سپری 
شدن نظام مقدس جمهوری اسلامی 
و مجهز  درمانگاه خوب  از یک  هنوز 
برخوردار نیستند تا چه برسد به بیمارستان، 

که شنیدن کی بود مانند دیدن.

با  عید  تعطیلات  جابجایی  طرح   *
تعطیلات زمستانی که باعث بسته شدن 
کامل زنجیره شیوع کرونا می شد به کجا 
رسید این اتفاق می تواند برای ریشه کنی 
این ویروس منحوس بسیار کارگشا باشد.

 * حضرت آقا درست فرمودند یا تحریم ها
را خنثی کنید که بشود حداقل داروهای 
ضروریمان را تهیه کنیم و غصه مرگ 
عزیزانمان به خاطر دارو را نداشته باشیم و 
یا اگر نمی توانید خنثی کنید وارد مذاکره 
اقتصادی  های  سختی  تحمل  شوید. 
برای ما که انقلاب کردیم آسان است اما 

بازی با جان عزیزانمان نه .
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موفقیت و انرژی

کارمند موفق

 ضميرناخودآگاه تان را شخم بزنيد!

به دقت بر روي جملاتي كه روزانه با خودتان در 
حال صحبت هستيد تمركز كنيد و آنها را شناسايي 
كنيد. آگاه باشيد در حال چه گفتگوي دروني هستيد. 
اگر جملات شما منفي بود آنرا يادداشت كنيد فعل 
آن را تغيير دهيد تا مثبت شود بعد دوباره آن را 
چندين بار بخوانيد.براي مثال من چقدر دست و پا 
چلفتي ام.( ،) من چقدر زرنگ و باهوش هستم.(بعد 
از انجام اين كار، روزانه به صورت آگاهانه چندين 
بار اين جملات را تكرار كنيد. امكان دارد اوايل 
احساس بدي به شما دست بدهد كه عالي است، 
زيرا نشان مي دهد واقعا اين جملات ريشه در 
تفكرات قديم ضميرناخودآگاهتان دوانده و شما در 

حال تغيير آن هستيد آن را بارها تكرار كنيد.

چگونه يک کارمند موفق باشيم؟

زماني كه مسئول شما ترفيع رتبه يا پست جديد 
مي گيرد براي شما دو موقعيت مختلف پيش مي 
آيد يكي اين كه به شما اهميت نداده و براي تان 
خلاء ايجاد كند و ديگر اين كه چون شما يكي 
از سرمايه هاي با ارزش سازمان هستيد شما را با 
خود به بخش جديد كه متصل شده است ببرد تنها 
كاري كه بايد انجام دهيد اين است كه مطمئن 
شويد او و ديگران از سهم بزرگي كه براي سازمان 
انجام مي دهيد آگاه مي شوند. خود را در معرض 
ديد قرار دهيد افرادي كه به طور دايم در حال گله و 
شكايت هستند كمتر ترفيع رتبه مي گيرند)مديران 
هميشه سعي مي كنند آن ها را به ساير قسمت 
هاي سازمان انتقال دهند تا از دستشان راحت 
شوند( قطعاً شما خواهان اين هستيد كه رئيس تان 
دوست تان باشد و نه دشمن تان پس سعي كنيد 

اسباب ناراحتي و رنجش او را فراهم نسازيد.
آيا شما حقوق كافي و براساس خدماتي كه ارايه 
مي دهيد دريافت مي كنيد؟ آيا دريک محيط امن 
مشغول به فعاليت هستيد؟ براي به دست آوردن 
حقوق قانوني خود و مواردي كه براي تان مهم 
است مي توانيد موضوع را با مدير خود در ميان 
بگذاريد. هيچ گاه عزت نفس و ارزش خود را به 
خاطر فيش حقوقي تان زير پا نگذاريد. پرخاش گر 
نباشيد و هميشه روي فوايد و مزاياي كارهاي خود 
براي سازمان تاكيد داشته باشيد. با ارزشي كه براي 
مسئول تان قائل هستيد و با اتكا به عزت نفس، 
احتمال پذيرش طرح ها و پيشنهادهاي خود را 
افزايش دهيد. بد نيست كه در ساعات بيكاري و 
اوقات فراغت خود بخنديد و شادي كنيد يا روزنامه 

بخوانيد اما نبايد زياده روي كنيد.

علائم  دندان قروچه استرسی

به هم ساييدن و فشار دادن دندان ها به هم به 
صورت ارادی يا غيرارادی را بروكسيم يا دندان 
قروچه می گويند. بروكسيم ، دندان ها را خم يا 

خرد می كند
 

روز  طول  در  را  خود  های  دندان  نيز  ديگران 
دچار سايش می كنند، اينگونه تصور می شود كه 
اين كار مربوط به استرس يا اضطراب می باشد. 
استرس، اضطراب، سرخوردگی و خشم از علائم 

اين عارضه است.

سلامت قلب با  پتاسیم

شير گاو منبع پتاسيم است كه فشار خون را كاهش 
می  دهد. افزايش دريافت پتاسيم و كاهش سديم 
خطر ابتلا به بيماری های قلبی-عروقی را كم 
می كند. پژوهش ها نشان داده  اند كسانی كه ۴۰۶۹ 

ميلی  گرم پتاسيم در روز دريافت می كنند در مقايسه 
با كسانی كه تنها هزار ميلی  گرم مصرف می كنند، 
۴۹ درصد كمتر در خطر مرگ بر اثر بيماری های 
قلبی هستند.غذاهای سرشار از پتاسيم، شامل شير 

گاو، پرتقال، گوجه فرنگی، لوبيا سفيد است.

اولویت واکسن کرونا با کیست؟

متخصص بيماری های عفونی با اشاره به آغاز 
مرحله نخست كارآزمايی انسانی واكسن كرونای 
ايرانی از دی گفت: اميدواريم تا پيش از سال جديد 
اين واكسن آماده شود. محرز با تاكيد بر اينكه 

كودكان و زنان باردار هنوز نمی توانند از اين واكسن 
استفاده كنند گفت: اكثر بيماران بدحال ما كسانی 
هستند كه بيماری ريوی، قلبی و ديابت دارند. افراد 
بالای ۷۰ سال، بيماران با ريسک بالا، افراد چاق و 
كادر درمان در اولويت اول تزريق اين واكسن هستند.

با لباس گرم نخوابید!

اگر در رختخواب خيلی گرم تان باشد، اين مسأله 
مانع از پايين آمدن دمای مركزی بدن شما و 
درنتيجه محروم شدن تان از يک خواب خوب 
شبانه می شود. بدن وقتی دمای پايين تری دارد 

می تواند بهتر احيا شود و حتی سوخت و ساز 
سريعتری داشته باشد. اگر به دنبال جنسی جز كتان 
برای لباس خواب خود هستيد، شايد ابريشم گزينه 
خوبی باشد. پارچه های ابريشمی دما را به طور 
طبيعی تنظيم  كرده و در زمستان گرم می مانيد. 

شستن صورت تا پوستی سالم

صورت خود را با آب خنک يا ولرم بشوييد، به 
خصوص اگر پوست حساس يا خشكی داريد. آب 
گرم منجر به برافروختگی صورت و شعله ور شدن 
آن می شود. چربی لازم برای پوست را به طور 

كامل پاک می كند و اين كار باعث خشک تر 
شدن پوست شما می شود.صورت خود را دو بار در 
روز، پس از بيدار شدن و قبل از خواب بشوييد.  بايد 
بدانيد كه رفتن به رختخواب با پوست تميز يک امر 
ضروری است. در روز دوبار صورت خود را بشوييد.

 سن و تاريخچه پزشكی فرد از عوامل شديدتر شدن بيماری كوويد۱۹-هست و به نظر می رسد مردان 
نسبت به زنان در معرض خطر بيشتری هستند. برخی برای نفس كشيدن هم مشكل دارند، دچار سكته 
مغزی می شوند، يا دچار عوارض جدی می شوند و البته برخی می ميرند.  »افرادی كه به بيماری شديد 
مبتلا می شوند وجه اشتراک دارند با يک واكنش التهابی بسيار شديد.« پاسخ ايمنی بدن می تواند از بين 
برود و در تلاش نادرست برای اصلاح، آسيب التهابی وارد كند. در بعضی از بيماران مشكلات ژنتيكی 
می تواند در توليد اينترفرون تداخل ايجاد كند. در برخی ديگر، سيستم ايمنی بدن پروتئين ها را ناتوان 

می كند.

خطر ابتلا به عفونت كوويد ۱۹ در بين زنان و نه مردان كه مولتی ويتامين، ويتامين D، اسيد چرب امُگا ۳ يا 
پروبيوتيک مصرف می كنند، تا حدودی كمتر است.

تا زمانی كه شواهد بيشتری در مورد نقش مكمل ها به دست آيد، توصيه می  شوداز دستورالعمل های مربوط به 
استفاده از ويتامين به عنوان بخشی از يک رژيم غذايی متعادل و سالم پيروی كنيم. در كمال تعجب محققان 
متوجه شدند كه فقط زنان از مصرف چهار مكمل مورد بحث بهره می برند.آنها معتقدند كه زنان دارای سيستم 
ايمنی قوی تر هستند كه ممكن است به اين معنی باشد دفاع ايمنی بدن شان به واسطه مصرف مكمل ها 

تقويت می شود.     اين مكمل ها با كاهش  خطر ابتلا به كوويد ۱۹ همراه بود. 

نقش مکمل ها در کاهش ريسک ابتلای زنان به کروناچرا بعضی افراد کرونا می گيرند و بعضی نمی گيرند؟

حميده عبدی، دکترای فرهنگ و زبانهای باستانی: 
در دل عميق ترين ظلمت زمستانی، بهار و روشنی و گرمی زاده 
می شود.ايران يلدا را دوست دارد،خورشيد را دوست دارد،اميد 
را دوست دارد،اميدِ زاييده شده از دل سردترين و تاريک ترين 
نااميدی ها را دوست دارد. خانم دكتر ژاله آموزگار تأويل و 
 تفسيری دارد از شب يلدا كه  خيلی دلنشين است.  بخوانيد:
 در شب يلدا كه شب كارزار روشنايی و تاريكی است، كسی 
نمی خوابد؛ ايرانيان گرد هم می آيند تا به نيروی عشق و نيروی 
مهر، به نور دل بدهند تا به جنگ  سياه ترين  و شوم ترين 

شب سال برود. خوراكی های شب چره را بر  سفره ی كرسی  
می گسترانند و تا صبح شعر می خوانند، قصه می گويند، فال  
حافظ می گيرند و بيدارمی مانند تا بيداری آنها كمكی باشد 
هرچند اندک به فرشته ی پيمان،  فرشته ی  راستی، فرشته ی 
نظم. همه نگران و منتظرند تا نتيجه ی  اين  كارزار را با دميدن 
صبح و ديده شدن نخستين  فروغ، جشن بگيرند«.     شب در 
فرهنگ و ادب ما يک نماد كهن است برای سيطره ی ظلم 
و ظلمت بر آفاق زندگی ايرانی. وقتی شكست می خوريم، 

سرودمان اين است: چرا شب ما سحر ندارد؟  

يلدا هم ديرنده ترين شب است و آغازی بر سرمای سوزنده ی 
زمستان. اما از دل اين شب سياه برای مردم ما خورشيد 
می زايد... اين يعنی به نيروی عشق و اميد يلدای ديجور 
تبديل می شود به شبی روشن؛ شبی شاد و چراغان. پس 
در اعماق درازترين شب سال، اميد به پيروزی خورشيد و 
نور و گرما را عشق است!... مهمانی و شيرينی و شعر 
و  انار  سرخی  است!...  عشق  را  شادخواری  و  شادی  و 
 هندوانه را عشق است!... نويد آمدن نوروز را عشق است!...

 از فردا شب ها كم كَمَک كوتاه می شود...

یلدا “عیش خزانی”

شنبه ۲۹ آذر  ۱۳۹۹ * شماره  ۴8۰۶ 4
یاد یاران

)شهيد کاظم خائف، بيرجند(: شماها بدانيد كه هرگز نخواهيد توانست از خون شهدابر عليه اسلام استفاده كنيد چون شهادت آخرين مرحله تكامل است و هر شهيد آن را با آگاهی تمام 
انتخاب كرده و هيچ ترسی ندارد و هيچ وقت از روی احساسات خودش را به خطر نمی اندازد هر كس می گويد كه اين طور شهيد شدن از روی احساسات است خودش بيايد و از نزديک 

مشاهده كند كه اينجا احساسات از بين می رود و جای آن را شوق پيروزی اسلام، رضای خدا و آرزوی شهادت می گيرد.

جدول ۴۸۰۶                        ۴۷۷۲

افقي: ۱- برائت خواستن -  توبه 
-  گل بتونه ۲- الهه ازدواج نزد 
صباغ   - ور  پيشه    - يونانيان 
بي  دشت   - ظهر  غذاي    -۳
آب و علف  - پايتخت آذربايجان 
غوزه  چهارپايان-   زنگ   -۴
پنبه - فتنه - ملامت ۵- تكرار 
درنگ  ماهي-   سفره  حرفي-  
۶- مركز ويتنام - دالانه-  آب 
پاک ۷- چوپان - اصطلاحي در 
ورزش بسكتبال  -اسب عرب 8- 
خارشتر-  رنگ طلايي - نوعي 
سنگ قيمتي ۹- نقاش دانماركي 
قرن بيستم - حامله - بدل وضو 
۱۰- صفت عدد - ستون فقرات - 
پارچه نخي- چركتاب ۱۱- گلوله 
 -۱۲ مرطوب  حيوان    - خمير 
گرداگرد  نوراني-  حلقه  معلق- 
پختن   - بيماري  ماه - علامت 
۱۳- نوعي چرم نرم - واحد پول 
قطر-  مركز استان خوزستان ۱۴-  
پيدايش  محل   - كردن   رسم 
طاقچه  بال ۱۵-  پهن  ماهي   -
 قديمي - مربوط به دنياي ديگر  -

 از چهارپايان.

عمودي: ۱-  از اثرهاي معروف 
شهيد طالقاني - بوزينه ۲-  از حال 
پياده خبر ندارد - در پاييز و زمستان 
و  يار  بي  منتظرشان هستيم ۳- 
همدم - آسياب آشپزخانه - نامي 
براي زهره ۴- ماري عظيم الجثه 
ول شخص  - ضميرا  مسبب   -
جمع-  مرزبان ۵- روح و جان  - 
طلاي كثيف - مغز سر ۶-  آسيب 
و صدمه -  بدكار - شكوفه ها ۷- 
از مركبات  حرف تنفر - رسوا - 
8-  نژاد اروپايي-  برنامه پربيننده 

فوتبالي - بين المللي ۹- قبركن-  
پايتخت آلباني-  تنبل و بيكار۱۰- 
ويژه  حق   - سيگار  اوليه  ماده 
سياسي وا قتصادي  - تخم مرغ در 
زبان بيگانه ۱۱-  ميوه - پايتخت 
آفريقاي مركزي - آش ساده ۱۲-  
جزاير كوچک و بزرگ خليج فارس 
- خاكستر - آتش باستاني - بريدن 
ساقه   -۱۳ درخت  هاي  شاخه 
برنج - تهيدست - دور گرديدن 
۱۴-  دواگلي-  ضد هم بودن ۱۵-  

ضرورت  - سردار نامي ايراني.

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
ابتوریبدابانگ1
رازنشازجموبار2
یزاگارواتالیش3
ادرگنادکجهرا4
ایورتیکلادهس5
ارشیرااورانب6
عنمدنجریبکوبن7
تداشرتاومارها8
مهداینیلابسرم9

اهنیدانورناه1۰
داهرکبادهاجم11
دردسییلینونا12
ودناندنوپدهاش13
لایررانزنیرمت14
هلاگنددیهانهک15

به یک مدرک عمران با حداقل 
3 سال سابقه کاری در زمینه 
آب جهت اخذ رتبه نیازمندیم.

09155623441
09151600859

یم
ند

زم
نیا

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

09059953462 ی
وش

فر

پروانه اشتغال به کار مهندسی پایه سه 
نظارت به شماره3931000057به نام 

محمد ایزدی مفقود شده است. ی
ود

فق
م

سمساری صادق 
 لوازم منزل شما را منصفانه خریداریم.  

09155617904 - 09380160779 
حمل بار حسینی 

جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 
داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور

با تیم کارگری و بارچین ماهر
کامیونت - کامیون - تریلی

سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰9157238۰۰1 - دباغی ی
زئ

 ج
ی و

 کل
ـه

رض
ع

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05۶۳2۳50824 - 05۶۳2255588

مدیریت کارخانه : 09151۶11482    مدیریت فروش : 0915۳۶۳۳۶19  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

0915۶۶55054 - مهدی برگی

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  
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توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

3 قربانی و ۲9 مبتلای جدیددر ۲۴ ساعت گذشته

صداوسیما- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۲۴ساعت گذشته ۹۵ آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعا ۲۹بیمار شناسایی 
شدند که از این تعداد ۵ن فر در بیرجند، ۲نفر در فردوس، ۶ نفر در قاین، ۳نفر در طبس، ۲نفر در نهبندان، ۳نفر در درمیان، ۲نفر در سربیشه، ۱نفر در سرایان، ۲نفر در زیرکوه و ۳نفر 

در خوسف بودند. با ثبت ۳مورد فوت جدبد ناشی از کرونا در استان مجموع فوت در اثر این بیماری در استان به ۶۸۲ مورد رسید.

* اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی با 
صدور هشدار درباره فعالیت سامانه بارشی 
اعلام کرد: رگبار باران و در برخی نقاط 
رعد و برق برای روزهای شنبه و یکشنبه 
در اغلب مناطق استان پیش بینی می شود.

* براساس درخواست شهرستان و تصمیم 
کشوری؛ طبس میزبان یک شهید گمنام در 
ایام دهه فاطمیه ۲۸ دی ماه ۹۹ خواهد بود.

* معاون پژوهشی جهاد دانشگاهی 
در  پژوهشی  طرح  گفت: ۱۷  استان 
مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی استان 
تولید ۱۵  فنی  دانش  به  و  شد  اجرا 
فراورده از محصولات عناب و زرشک 

دست پیدا کرده ایم.
* ۸۰ بسته فرهنگی و غذایی در آستانه روز 
پرستار به مدافعان سلامت استان اهدا شد.
* پلیس راه استان درخصوص افزایش 

تردد در محور های روستایی هشدار داد.
پژوهش های  و  آموزش  مدیر   *
توسعه و آینده نگری سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان گفت: امسال۶۵۰ 
میلیون تومان برای انجام ۱۱ اولویت 
پژوهشی مصوب شورای برنامه ریزی 

و توسعه استان اختصاص یافته است.
شایسته  داور  کمک  فرهادپور،   *
بیرجندی بازی ذوب آهن اصفهان و 
استقلال تهران را در هفته هفتم مسابقات 

لیگ برتر فوتبال ایران سوت زد.
* فرمانده انتظامی »نهبندان« از کشف 
کالای قاچاق به ارزش ۲۹۰ میلیون ریال 
در بازرسی از یک اتوبوس مسافربری در 

این شهرستان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

۲۴ کارگروه برای بزرگداشت دهه 
فجر در خراسان جنوبی فعال هستند

حجت الاسلام احمد ملایی،  رئیس شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی استان در نشست 
برنامه ریزی و هماهنگی کارگروه های تخصصی 
دومین  و  برنامه های چهل  گفت:  فجر  دهه 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی منطبق با شرایط 
روز در سراسر استان برگزار می شود و ۲۴ کارگروه 
استانی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برای 

بزرگداشت ایام ا... دهه فجر فعال خواهند بود.

نماینده مجلس: پایانه نفتی صادراتی
 در نهبندان احداث می شود

ایرنا - نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
گفت: وزارت نفت با راه اندازی پایانه نفتی صادراتی 
در شهرستان نهبندان موافقت کرد که می تواند 
یک رویداد اقتصادی بزرگ برای استان باشد. 
نخعی با اشاره به دیدار خود با وزیر نفت افزود: 
در این دیدار توافق شد که احداث پایانه نفتی 
صادراتی شرق کشور را با سرمایه گذاری بخش 
خصوصی در نهبندان داشته باشیم. وی بیان کرد: 
از همه افراد علاقه مند به سرمایه گذاری در این 
حوزه دعوت می کنیم که ورود پیدا کنند تا هرچه 
سریعتر شاهد احداث پایانه صادراتی نفتی شرق 

کشور در نهبندان و استان باشیم.

اجرای دو طرح سراسری برق در استان 

صداوسیما- دو طرح سراسری برق با هدف 
صرفه جویی در مصرف انرژی، همزمان با سراسر 
کشور در تمامی شهرستان های خراسان جنوبی 
آغاز شد. دادگر، مدیر عامل شرکت توزیع برق 
استان گفت: این دو طرح شامل مانور سراسری 
اصلاح ولتاژ شبکه های توزیع برق در قالب طرح 
چاوش و مانور سراسری تعدیل روشنایی معابر 
است ، چشم انداز اصلاح ولتاژ شبکه های توزیع 

برق با عنوان طرح چاوش پیگیری می شود.

امتحانات پایه های اول و دوم ابتدایی
 به صورت حضوری برگزار می شود 

استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  ایسنا- 
دوره  در  ابلاغی،  شیوه نامه  براساس  گفت: 
ابتدایی، ارزشیابی پیشرفت تحصیلی و تربیتی 
نوبت اول، از دانش آموزان پایه های اول و دوم 
ابتدایی در دروس فارسی )خواندن و نوشتن( و 
ریاضی، آزمون عملکردی به صورت حضوری 
در مدرسه، با گروه بندی دانش آموزان و رعایت 
کامل شیوه نامه های بهداشتی برگزار می شود. 
فرآیند  برنامه ریزی  به منظور  گفت:  واقعی، 
ارزشیابی پیشرفت تحصیلی نیم سال اول سال 
تمامی  امتحانات  شیوه نامه  جاری،  تحصیلی 
دوره های تحصیلی مدارس روزانه، داوطلبان آزاد، 
بزرگسالان، آموزش از راه دور و ایثارگران را به 

ادارات شهرستان ها ابلاغ شد.

افزایش مراکز نمونه گیری تشخیص 
کرونا در خراسان جنوبی

علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون  صداوسیما- 
پزشکی بیرجند از افزایش مراکز نمونه گیری 
 تشخیص کرونا در خراسان جنوبی خبر داد.  
گیری  نمونه  مرکز   ۱۸ اینکه  بیان  با  وی 
جنوبی  خراسان  در   PCR کرونا تشخیص 
فعالیت می کنند، گفت:با برنامه ریزی ها انجام 
شده ۱۴ مرکز نمونه گیری جدید تشخیص 
کرونا در خراسان جنوبی به این مراکز  افزوده 
خواهند شد. مهدی زاده با اشاره به اینکه تاکنون 
۸ مرکز  از این تعداد به مراکز نمونه گیری 
تشخیص کرونا در خراسان جنوبی افزوده شده 
است، گفت: ۶ مرکز باقی مانده دیگر هم تا 
پایان ماه، راه اندازی خواهد شد و به این ترتیب 
مجموعا ۳۲ مرکز در استان تست سریع کرونا 

انجام خواهد گردید. اهمیت فرودگاه در توسعه خراسان جنوبی

 آمادگی شهرداری برای حل مشکل اراضی سایت صنوف آلاینده

کویرتایر نخستین لاستیک رینگ ۱9 تولید داخل را روانه بازار کرد

جم- استاندار خراسان جنوبی با هدف ارزیابی 
زیرساخت های فرودگاهی و هوانوردی استان 

از فرودگاه بین المللی شهید کاوه بازدید کرد.
ملانوری با تاکید بر اینکه فرودگاه یکی از 
گفت:  است،  استان  ورودی های  مهم ترین 
گذاران،  سرمایه  گردشگران،  مسافران، 
مسئولان و افرادی که به هر دلیل به استان 
سفر می کنند، اولین زیرساختی که می بینند، 

فرودگاه می باشد. وی متذکر شد: در سال 
های گذشته، اقدامات خوبی در راستای توسعه 
و بهسازی فضای فرودگاه انجام شده و در 
حال حاضر هم طرح توسعه ترمینال و احداث 

پاویون در دست اجراست. 
وی همچنین در نشست ویدئو کنفرانسی 
مجمع عمومی جمعیت هلال احمر تأکید کرد: 
باتوجه به گستردگی استان نیازمند توسعه بیشتر 

زیرساخت های حوزه امداد و نجات هستیم.
ملانوری با تأکید بر این مطلب خاطرنشان 
کرد: با وجود سرانه پایین و تراکم کم جمعیت، 
گستردگی و پهناوری استان ایجاب می کند 
که زیرساخت های حوزه امداد و نجات افزایش 
یابد. وی با بیان اینکه زمینه بروز حوادث طبیعی 
مختلف اعم از سیل، طوفان و زلزله در خراسان 
اگرچه طی  نمود:  تصریح  بالاست،  جنوبی 

سال های گذشته زیرساخت های مناسبی در 
حوزه امداد و نجات ایجاد شده اما می طلبد 
در راستای احداث پایگاه های امداد جاده ای و 

پروژه های نیمه تمام تلاش شود. 
شایان ذکر است: استاندار در مراسم وحدت 
حوزه و دانشگاه و بزرگداشت عالم مجاهد و 

پارسا آیت ا... یزدی حضور یافت. 
 این مراسم به مناسبت سالروز شهادت آیت ا... 

مفتح)روز وحدت حوزه و دانشگاه( در حسینه 
جماران بیرجند برگزار شد.

دادستان  همراه  به  بیرجند  شهردار  کاوش- 
مرکز استان و معاون پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری و نمایندگان دستگاه های اجرایی 
در سایت صنوف آلاینده بیرجند با هدف برسی 
مشکلات موجود حضور یافتند. جاوید با اعلام 
این  رفع مشکلات  برای  آمادگی شهرداری 
سایت که از حدود۱۳ سال تاکنون مرتفع نشده 
است، گفت: برای صدور پروانه ساخت اراضی 
واگذار شده توسط راه و شهرسازی با تخفیف مد 

نظر بر اساس مصوبه شورا در شهرداری بیرجند 
هیچ مشکلی وجود ندارد اما با این وجود تا کنون 
برخی از صاحبان صنوف مورد نظر برای انجام 
این کار به شهرداری مراجعه نکرده اند. وی با 
اشاره به روند واگذاری اراضی مورد نظر در سایت 
صنوف آلاینده از ابتدا تاکنون افزود: با تنظیم 
صورتجلسه ای با ورثه واقف مدنظر که به عنوان 
معارض اراضی شهرداری در این سایت مطرح 
است، می توان این مشکل را به خوبی حل کرد. 

وی با بیان اینکه با انجام این کار مشکل صاحبان 
صنوف آلاینده برای دریافت زمین حل می شود، 
تصریح کرد: اما مشکل اصلی شهرداری در این 
خصوص با اوقاف است که باید متن صورتجلسه 
را قبول داشته باشد تا در آینده توسط اوقاف 

جلوی اجرای این صورتجلسه گرفته نشود.
مدیرعامل اتحادیه صنوف آلاینده بیرجند با 
اشاره به اینکه حدود ۱۱ سال پیش ۱۱ هکتار 
برای صنوف آلاینده بیرجند در این سایت درنظر 

گرفته شد تا در مجموع دو هزار و ۷۰ واحد در 
آن مستقر شوند، گفت: سال ۹۰ طرح مدنظر 
مصوب شد اما ۱۷ هکتار آن معارض پیدا کرد که 
راه و شهرسازی با آن ها توافق کرده و این اراضی 
هم افزوده شد اما هنوز مشکل آن از تهران حل 
نشده است. دلیر تصریح کرد: سال ۹۷ این زمین 
به مزایده گذاشته شد که متوجه شدیم معارض 
دارد اما با وجود وعده های داده شده هنوز مشکل 
۷۹ قطعه از اراضی قبلی حل نشده است و در 

مجموع هزار  و ۷۹ نفر برای صدور پروانه به 
شهرداری معرفی شده اند.

حجت الاسلام »نسایی« دادستان مرکز استان هم 
گفت: طی سه تا چهار روز آینده در دفتر دادستانی 
صورتجلسه ای برای رفع این مشکل با حضور 
نمایندگان دستگاه های مربوط و شهرداری تنظیم 
خواهد شد تا طی یک سال آینده بر این اساس 
مشکلات مربوط رفع شودو صاحبان صنوف 
آلاینده کارگاه های خود را به این سایت منتقل کنند.

مدیرعامل شرکت کویرتایر گفت: این شرکت،  
نخستین تایر رینگ ۱۹ ایرانی را پس از تولید 
انبوه روانه بازار کرد. سید محمد حسین زینلی 
در گفت وگو با ” پیام خاوران “ اظهار کرد: 

در  پیشگام  تولیدکننده  به عنوان  تایر  کویر 
این حوزه،  پس از تولید انبوه لاستیک های 
شاسی بلند در سایزهای ۱۶تا ۱۸،  نخستین 
محصول رینگ ۱۹ تولید داخل را به تولید انبوه 
رساند تا نخستین شرکتی باشد که توانسته 
است این سایز از تایرهای شاسی بلند را در بازار 
ایران عرضه کند. وی گفت: تایرهای مورد 
استفاده در خودروهای شاسی بلند از تکنولوژی 
سواری  نمونه های  به  نسبت  پیشرفته تری 
برخوردارند و به  همین دلیل نیز خودکفایی و 

تولید این گروه از محصولات در داخل نیاز 
به انجام پروژه های تحقیقاتی زیادی دارد.

توزیع  درباره  کویرتایر  شرکت  مدیرعامل 
سراسری تایر رینگ ۱۹ در بازار گفت: این 
مدل لاستیک که در سایز ۲۳۵/۵۵R۱۹ تولید 
شده است و دارندگان خودروهای شاسی بلند 
به ویژه هیوندای سانتافه که از این سایز تایر 
برای آن استفاده می شود، می توانند به جای 
تایرهای  برای  گزاف  هزینه های  پرداخت 
کیفیت  از  که  آن  داخلی  نمونه  از  وارداتی 

قابل قبول و قیمت کاملا رقابتی نیز برخوردار 
 ،RX است، استفاده کنند. وی افزود: لکسوس
 RAV4 سانتافه مدل ۲۰۱۳ تا ۲۰۲۰،  تویوتا
و سورنتو SX می توانند از این محصول کویر 
مصوب  قیمت  همچنین  ببرند.  بهره  تایر 
به ازای  بازار  در  عرضه  برای  این محصول 
هر جفت لاستیک ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار 
تومان است که درمقایسه باقیمت محصولات 
بود. خواهد  به صرفه  مقرون  بسیار  خارجی 

زینلی با تاکید بر اینکه محصول جدید تولیدی 

شهرهای  در  وسیع  به صورت  شرکت  این 
تهران،  اهواز،  شیراز،  مشهد،  اصفهان،  کرمان،  
ساری  و  همدان،  اردبیل  بوشهر،  زاهدان،  
مصرف کنندگان  گفت:  است،  شده  توزیع 
کویر  فروش  به شبکه  مراجعه  با  می توانند 
را  محصول  این  مذکور  شهرهای  در  تایر 
مراحل  از  همچنین  وی  کنند.  خریداری 
پایانی تولید تایر شاسی بلند رینگ ۲۰ در این 
شرکت خبر داد و گفت: »درآینده ای نزدیک 
شد.« خواهد  بازار  روانه  نیز  محصول  این 

 عادی انگاری شرایط، به سلامت عمومی لطمه می زند
اظهار  جنوبی  خراسان  استاندار  خبر-  گروه 
کرد:عادی انگاری شرایط و نداشتن حساسیت 
لازم نسبت به رعایت ضوابط بهداشتی به 
سلامت عمومی لطمه می زند. ملانوری با 
تأکید بر این مطلب، خاطرنشان کرد: کسی که 
دستورالعمل های بهداشتی را رعایت نمی کند، 

تنها خود را دچار آسیب نمی کند بلکه جامعه، 
شهر و کشور را تحت تأثیر قرار می دهد.وی به 
نتیجه بازدیدش از بازار بیرجند اشاره کرد و گفت: 
بخش عمده ای از بازاریان و مردم، ضوابط را 
رعایت می کردند اما درصد کمی هم بودند که 
ماسک نداشتند.  استاندار در بخش دیگری از 

سخنانش به تلاش ها و زحمات کادر بهداشت 
و درمان به ویژه پرستاران اشاره کرد و گفت: 
این قشر زحمتکش پرستار، بیش از همه با 
بیماران سر و کار دارند.  ملانوری ضمن تبریک 
روز پرستار به جامعه پرستاری استان، تصریح 
نمود: تلاش این عزیزان ستودنی است.  وی 

تأکید کرد:چون در آستانه شب یلدا هستیم و 
به لحاظ آداب و سنن دیرین، مردم همیشه در 
این شب دورهم جمع می شدند اما امسال با 
محدودیت های جدی مواجه شده ایم و قاعدتاً 
همه باید تابع ضوابط باشیم. به گفته وی؛ همه 
حوزه ها مکلفند به این موضوع ورود جدی تری 

داشته باشند و به گونه ای اطلاع رسانی شود که 
دورهمی های شب یلدا به شکل مجازی برگزار 
گردد. استاندار به مصوبات ستاد کرونا برای شب 
یلدا گریزی زد و متذکر شد: به محض ابلاغ 
یلدا  مصوبه، محدودیت های تردد در شب 

اطلاع رسانی خواهد شد. 

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸      تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱
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بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳        همراه:  ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 3 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین ۳

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه ۱ و ۲ فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. )با شرایط نقد و اقساط( 

          آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد
 امام هادی )ع( پشت ایستگاه اتوبوس   ۰۹1۵۳۶1۴۳۷۷ - ۰۹1۵8۶۳۲۹۵۳

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲1-۵۳1۷
آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳1 - ۰۹1۵۵۶۵8۵۹۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-8۵۳۹

به یک نیروی آقا حداکثر۳۵سال  با حداقل مدرک دیپلم ، دارای گواهینامه رانندگی و آشنا به 
جوشکاری جهت کار در آهن فروشی نیازمندیم.

09۳۵9۲690۱7  - ۳۲۳۱۸006
برگ سبز و سند خودروی وانت تیپ 1600OHV- به شماره پلاک ۸۱4ب۳۲ ایران ۵۲ به شماره 

موتور۱۱49000۳7۱ و شماره شاسی NAAA46AA6BG207021 به نام آقای مصطفی نور 
محمدی به کد ملی 0640049۵۳۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: ۰۹1۵۵۶1۲۵۳۳

لطفا در پویش جمع آوری پتو  برای ۴۰۰معلول و سالمند این خانه باماهمراه شوید.



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم

بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 
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امام صادق علیه  السلام فرمودند : 
هُ أنْ یكَونَ منِ أصحابِ القائمِِ فلَینَتظَِر وَ لیْعََمل باِلوَرَعِ  مَن سَرَّ

هر کس خوش دارد از یاران امام مهدی علیه  السلام باشد، باید منتظر باشد و پارسایی پیشه کند. 
)الغیبة ، نعمانی ، ص 200 (

مهدی آبادی - ۸۷ نفر از کارشناسان جدید کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی پس 
از گذراندن دورهای لازم و بعد از اتیان سوگند به 
عنوان کارشناس رسمی دادگستری فعالیت خود 
رسمی  کارشناسان  کانون  رئیس  کردند.  آغاز  را 
دادگستری استان خراسان جنوبی  با بیان اینکه 
علاوه بر این کارشناسان، تعداد ۱۶۰ نفر کارشناس 
دارند،  همکاری  استان  دادگستری  با  رسمی 
گفت: تعداد ۴۰ نفر دیگر نیز به عنوان کارشناس 
دادگستری در حال انجام دوره های مورد نیاز هستند 
و در آینده به عنوان کارشناس رسمی انجام وظیفه 
اینکه  بیان  با  بهدانی  علی  محمد  کرد.  خواهند 
بررسی  رسمی  کارشناسان  فعالیت های  جمله  از 
دعاوی فی مابین افراد و سازمان ها است، گفت: این 
کارشناسان در بیش از ۷۰ رشته مختلف و تخصصی 
به عنوان بازوی تخصصی قضات انجام وظیفه می 
نمایند. وی با اشاره به اهمیت و جایگاه کارشناسان 
رسمی دادگستری اضافه کرد: در حقیقت کارشناسان 
بازوی فنی و تخصصی و به مثابه چشم قضات و 
مدیران اجرایی در راستای کمک به تعمیم عدالت، 
انجام وظیفه می نمایند. رئیس کانون کارشناسان 
رسمی دادگستری عنوان کرد: اکثر احکام دادگاه 
های حقوقی و بسیاری از احکام دادگاه های کیفری 
و مدنی، براساس تشخیص قاضی و محاسبات و 
اظهارنظر فنی کارشناسان منتخب صادر و مبنای 
حل و فصل دعاوی بین مردم می شود.  محمد 
کانون  های  اولویت  به  اشاره  با  بهدانی  علی 
کارشناسان دادگستری خراسان جنوبی، تصریح کرد: 
به کارگیری و جذب افراد متخصص و متبحر در 
تمام زمینه های مورد نیاز جامعه از اولویت های این 
کانون می باشد که این مهم از طریق آزمون های 
متعدد و توسط مراجع ذیصلاح انجام می شود. وی 

خاطرنشان کرد: کارشناسانی که بعد از مراسم اتیان 
سوگند به مجموعه کارشناسان رسمی دادگستری 
می پیوندند راه دشواری را طی کرده اند. در آخرین 
مرحله سوگند کارشناسی یاد می کنند و قطعا بدون 
دلیل نیز نمی باشد که در قوانین هر کجا که اجرای 
عدالت و حقوق عمومی در نظر گرفته شده اتیان 

سوگند هم مورد التزام قرار گرفته است.  
اتیان سوگند در باب اخلاق و عدالت است

بهدانی با بیان اینکه روح و مفاد اصلی اتیان سوگند 
در باب اخلاق و عدالت است، اضافه کرد: این لزوم 
به اتیان سوگند به لحاظ حساسیت موضوع و جایگاه 
عدالت است و نقطه وصل و اشتراک بین قضات 
و کارشناسان رسمی دادگستری نیز عدالت است. 
زمان،  گذر  در  مسائل  پیچیدگی  به  اشاره  با  وی 
منازعات  و  اختلافات  درباره  نظر  اعلام  گفت: 
مطروحه در دادگاه ها نیز به طور مرتب پیچیده 
تر می شود و به همین لحاظ یکی از مهمترین 
دادگستری  رسمی  کارشناسان  کانون  وظایف 
ارتقای دانش و مهارت کارشناسان و سازماندهی 

کانون  رئیس  است.   آنان  خدمت  حین  آموزش 
جنوبی  خراسان  دادگستری  رسمی  کارشناسان 
خود  تلاش  کانون   مدیره  هیئت  اینکه  بیان  با 
ای  حرفه  های  توانمندی  افزایش  جهت  در   را 
کارشناسان رسمی به کار می برد، افزود: براساس 
پیشنهادات و نیازهای جامعه برگزاری  کلاس های 
آموزشی و کارگاه های تخصصی را در دستور کار 
خود قرار داده و از حضور قضات برجسته استان 
نیز در این فرآیند استفاده می کند. بهدانی عنوان 
کرد: کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان 
جنوبی در خیابان شهید بهشتی و در فاصله ای 
اندک با ادارات دادگستری استان استقرار یافته  و 
با انجام مراسم اتیان سوگند مورخ ۱399/9/2۷ با 
دارابودن بیش از 2۴۰ کارشناس رسمی در رشته 
پتانسیل لازم برای  از توانمندی و  های مختلف 
حل و فصل بسیاری از دعاوی و موضوعات حتی 
قبل از این که به مراجع قضایی احاله گردد برخوردار 
است. وی اضافه کرد: این کانون ضمن حلّ و فصل   
نیز  را  قضایی  مراجع  کارهای  تراکم  اختلافات، 

کاهش می دهد و بازویی توانمند و مشاوری امین 
در کنار قضات محترم و محاکم قضایی در جهت 
تحقق عدالت و رسیدن عموم مردم به حق خواهد 
بود. بهدانی ضمن اشاره به رویکردهای جدید قوه 
قضاییه و به ویژه تلاش های فراوان ریاست محترم 
قوه در راستای تحقق عدالت به راه اندازی سامانه 
های الکترونیک توسط این قوه اشاره و ضمن تشکر 
از این رویکرد جدید، خواستار توجه هرچه بیشتر 
کارشناسان رسمی به استفاده از سامانه های مذکور و 
انجام امور کارشناسی با دقت و صحت و حفظ امانت 
گردید. رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری 
استان ضمن تشکر و قدردانی صمیمانه از رئیس 
کل محترم دادگستری استان،معاونین ایشان،رئیس 
کل محترم دادگاه های عمومی و انقلاب بیرجند و 
تمامی قضات شریف و عزیز محاکم قضایی استان به 
جهت همراهی و همدلی فراوان اظهار امیدواری کرد 
با وحدت بیشتر برای رسیدن به اهداف نظام مقدس 
جمهوری اسلامی که همانا تحقق عدالت در جامعه 
 می باشد از هیچ تلاشی فرو گذار نخواهیم کرد. 

کارشناسان دادگستری راه را 
برای دادرسی عادلانه هموار می کنند

معاون قضایی رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی 
نیز در این جلسه با اشاره به خطیر بودن امر قضا، 
و   دادرسی  فرآیند  در  کارشناسی، گفت:  و  داوری 
اجرای عدالت، کارشناس در کنار قاضی و دادگاه 
ابهامات ، تیرگی ها و تاریکی ها را به روشنی و با 
 ذره بینی و تیزبینی راه را بر دادرس هموار می کند. 
کارشناسان  نقش  به  اشاره  با  داریوش  عباس 
دادگستری در راستای عدالت اجتماعی، اضافه کرد: 
اکنون در دوران ریاست آیت ا... رییسی دوران تحول 
در دستگاه قضایی و با رویکرد در کرامت انسان ، 
مبارزه با فساد، رفع موانع تولید و ... قوه قضاییه با 
بهره گیری از خدمات الکترونیکی با هدف بهبود 
در رسیدگی و کاهش اطاله دادرسی و رضایتمندی 
دارد. وی  را در پیش  اهداف متعالی  ارباب رجوع 
عنوان کرد: در خراسان جنوبی نیز استفاده از دادگاه 
های آنلاین و دادرسی های تمام الکترونیکی و به 
ویژه  وضعیت فعلی و شیوع بیماری کرونا هم از 

آنان  باب رعایت حقوق شهروندان و هم تکریم 
از جمله  پرونده  با  مرتبطین  و  و اصحاب دعوی 
کارشناسان و همراهی آنان در این مهم مورد تاکید 
استان و خواسته  دادگستری  ریاست محترم کل 

جامعه قضایی است. 
توصیه هایی به کارشناسان دادگستری

معاون قضایی رئیس کل دادگستری با بیان توصیه 
هایی به کارشناسان رسمی دادگستری گفت: راه 
اندازی سامانه الکترونیکی و مکانیزه ارجاع پرونده 
به کارشناسی به نحو متمرکز و از مسیری واحد 
در کانون و مرکز وکلا  موجب رعایت عدالت در 
توزیع کارشناسی شود. وی ادامه داد: نظارت و پایش 
کارشناسان از جمله نظارت برای حضور در محل 
ماموریت و در ایام کشیک و ... ، تعامل و همکاری و 
همراهی با مرکز نظارت بر وکلا و کارشناسان در قوه 
قضاییه و نماینده استان نیز مورد توجه این عزیزان 
قرار گیرد. داریوش، اهتمام جدی به امر آموزش را 
از نکات مهم کارشناسان دادگستری دانست که در 
تمام دوران خدمت باید پیوسته به آن توجه شود. 
وی تصریح کرد: توجه به برخی از امور مهم از جمله 
رعایت تقوا، عدالت و در نظر داشتن حق و قانون در 
اظهار نظر و ارائه نظرات در مهلت های تعیین شده 
و عدم درخواست استمهال های مکرر ، ثبت نام 
در ثنا ، ارسال و اقدام در امور کارشناسی از طریق 
اظهارنظر  از  خودداری  الکترونیکی،  های  سامانه 
خارج از حدود صلاحیت و در امور حکمی و قضایی 
و ... از دیگر نکاتی است که کارشناسان دادگستری 
باید به آن توجه کنند. در پایان این مراسم ۸۷ نفر 
از کارشناسان جدید با ایتان سوگند کارشناسی پروانه 
کارشناسی رسمی دریافت کردند همچنین در این 
مراسم از اساتید راهنمای کارشناسان مذکور نیز با 

اهدای لوح تقدیر، قدردانی به عمل آمد. 

مراسم اتیان سوگند کارشناسان جدید کانون کارشناسان رسمی دادگستری 
عکس : میر کلانی
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